

# **Astro Group ApS**

Håndværkervej 1, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 37 24 66 38

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

---

Kristian Bundgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Astro Group ApS Håndværkervej 1 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 37 24 66 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Bundgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Dattervirksomhed</b>	Astro Foil Nordic ApS, Brønderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod -16.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.175.315 kr. mod -355.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på statustidspunktet tabt hele sin kapital og der er ingen aktiver i selskabet. Selskabets fremtidige indtjening er afhængig af at der kommer indtjening i selskabets dattervirksomheder.

Selskabets gældsforpligtelser er til tilknyttede virksomheder og kapitalejere og disse har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende indfriet før der er aktiver tilstede. Kapitalejerne har ligeledes tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til sikring af selskabets drift i 2016 til rådighed.

På den baggrund er årsrapporten aflagt efter princippet om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>10/11 - 31/12 2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-16.295</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-1.175.315</u>	<u>-339.422</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.175.315</b>	<b>-355.717</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.175.315</u></b>	<b><u>-355.717</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.175.315</u>	<u>-355.717</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.175.315</u></b>	<b><u>-355.717</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	906.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	906.316
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>906.316</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	116.250
Tilgodehavender i alt	0	116.250
Likvide beholdninger	1.190	41.205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.190</b>	<b>157.455</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.191</b>	<b>1.063.771</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-1.531.032	-355.717
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.481.032</b>	<b>-305.717</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.474.723	1.361.988
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.482.223	1.369.488
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.482.223</b>	<b>1.369.488</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.191</b>	<b>1.063.771</b>

- 1 Usikkerhed om going concern  
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Noter**

---

1/1 - 31/12 2016	10/11 - 31/12 2015
---------------------	-----------------------

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har på status tidspunktet tabt hele sin kapital og der er ingen aktiver i selskabet

Selskabets fremtidige indtjening er afhængig af at der kommer indtjening i selskabets dattervirksomheder.

Selskabets gældsforpligtelser er til tilknyttede virksomheder og kapitalejere og disse har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende indfriet før der er aktiver tilstede. Kapitalejerne har ligeledes tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til sikring af selskabets drift i 2017 til rådighed.

På baggrund heraf er årsrapporten aflagt efter princippet om fortsat drift.

**2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Astro Foil Nordic ApS	<u>-1.175.315</u>	<u>-339.422</u>
	<b><u>-1.175.315</u></b>	<b><u>-339.422</u></b>

## Noter

---

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	130.000	130.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>130.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-295.072	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.175.315	-295.072
Årets tilbageførsler på afgang	80.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.390.387</b>	<b>-295.072</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.340.388	165.073
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.340.388</b>	<b>165.073</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Astro Foil Nordic ApS	Brønderslev	100,0 %

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-355.717	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.175.315	-355.717
	<b>-1.531.032</b>	<b>-355.717</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For datterselskabets mellemværende med Vækstfonden, er der stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele i pågældende datterselskab nom. 50 t.kr.